
Pachet lopeti zapada

I.D.: 53308117

Data publicarii	12.01.21	Coduri CPV	44511120-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.037,34 RON - 1.037,34 RON

Descriere: LOPATA METAL CU COADA DIN LEMN 8 BUC 25,37 202,97 IMPINGATOR ZAPADA ALUMINIU 2 BUC 159,68 319,36 STERGATOR FINNTURF 15MM 40MARO L=0,91 M 6,6 M 71,18 469,76 SPARGATOR CU COADA PT GHEATA TM 3 BUC 15,08 45,25
